
Zarządzenie Nr 117 /2013 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 2 grudnia 2013 roku 
w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz.U. z 
2013 roku poz. 330 ze zm.) oraz Instrukcji inwentaryzacji określonej w załączniku Nr 4 do 
zarządzenia Nr 71 Starosty Krośnieńskiego z dnia 14 listopada 2011 roku ze zm. w sprawie 
przyjęcia zasad prowadzenia rachunkowości (polityki finansowej) w Starostwie Powiatowym 
w Krośnie, 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje Pana Roberta Omachla na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§2 

Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej w terminie do 9 grudnia 2013 przedłoży 
Staroście Krośnieńskiemu propozycje imiennego składu Komisji Inwentaryzacyjnej 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STA"~A 
Jan f uszczak 


